



بیش از ۵۰۰۰ پهنه معدنی حبس شده تا پایان سال آزاد می شود/ خام فروشی در فولاد وجود ندارد

وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه بازدید از شرکت سنگ آهن مرکزی ایران (بافق) در گفتگو با خبرنگاران، بیان کرد: بیش از ۵۰۰۰ پهنه معدنی حبس شده را تا پایان سال آزاد خواهیم کرد و برای فعال سازی به مزایده خواهیم گذاشت.

علیرضا رزم حسینی با بیان این مطلب افزود: آزادسازی پهنه های معدنی فرصت مناسب برای شرکتهای بزرگ معدنی است که با شرکت در مزایده از آن می توانند استفاده کنند. وی در بخش دیگری از سخنان خود، تصریح کرد: یزد دومین استان کشور از لحاظ معدنی است که ۵۲ عنصر معدنی شناخته شده در این استان وجود دارد.

معدن سرب و روی مهدی آباد یکی از بزرگترین معادن روی دنیا است

وزیر صمت با بیان اینکه یکی از معادن بزرگ روی جهان در منطقه مهدی آباد قرار دارد، اضافه کرد: این واحد با سرمایه گذاری بیش از یک میلیارد دلاری بخش خصوصی شروع شده است.

ظرفیت ۲۵ هزار تنی کنسانتره سرب و روی در معدن تاجکوه

رزم حسینی با اشاره به افتتاح و بهره برداری معدن سرب روی تاجکوه در بافق نیز گفت: این معدن ظرفیت تولید ۱۵ هزار تن کنسانتره روی و ۱۰ هزار تن کنسانتره سرب دارد که با سرمایه گذاری بیش از ۱۲۰ میلیارد تومان برای ۴۰۰ نفر اشتغال زایی داشته است.

باید به سمت اکتشافات معدنی جدید در حوزه سرب و روی برویم

وی با بیان اینکه سرمایه گذاری خوبی در حوزه سرب و روی کشور در حال انجام است، تصریح کرد: باید اکتشافات جدیدی در حوزه سرب و روی انجام شود تا ظرفیت تولید در این حوزه هم برای صادرات و هم تولید داخل اضافه شود.

تکمیل تر شدن زنجیره فولاد با انجام اکتشافات جدید و شناسایی محدوده های امیدبخش

وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین سنگ آهن مرکزی چغارت را از معادن بزرگ کشور دانست و ادامه داد: استان یزد مناطق معدنی امیدبخش زیادی دارد که باید در حوزه اکتشافات در زمینه سنگ آهن نیز اقدامات گسترده تری انجام دهیم تا زنجیره فولاد را تکمیل تر نماییم.

خام فروشی در فولاد وجود ندارد

رزم حسینی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران در خصوص خام فروشی مواد معدنی، گفت: خوشبختانه در حوزه فولاد خام فروشی وجود ندارد و در این حوزه کار روی زنجیره و در چارچوب تکمیل زنجیره انجام می شود.

گفتنی است که وزیر صنعت، معدن و تجارت از شرکت سنگ آهن مرکزی ایران-بافق و معدن مرکزی چغارت بازدید به عمل آورد.